ANEXO II - DECLARAÇÃO DE ESCOLARIDADE

Eu,_____________________________________________________________________(nome),

_________________________(nacionalidade),______________________(estado civil),

_____________________________________(profissão), inscrito(a) no CPF sob o nº

__________________________ e no RG nº ___________________________________, residente

e domiciliado(a) na aldeia _____________________________________ (Terra Indígena Xakriabá),

declaro para os devidos fins, sob as penas da lei, que:

(    ) estou cursando o 2º ano do ensino médio.

(    ) estou cursando o 3º ano do ensino médio.

(    ) concluí o ensino médio no ano de ____________.

Declaro ainda que as informações acima são verdadeiras e que estou ciente das penalidades

previstas no artigo 299 do Código Penal.

___________________________ / MG, ____ de ___________________ de 20____.

_________________________________________

(assinatura do estudante)